phòng Đăng ký đất đai huyện Châu Thành, lập ngày 14/05/2025. Diện tích đất
thực tế: 4.427,7m² trong đó đất ở nông thôn 4.124,3m², đất trồng cây lâu năm
303,4m² (diện tích đất trồng cây lâu năm giảm 331,3m² so với giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất số AK 710545).

4. Giá khởi điểm: 2.988.701.362đồng (Hai tỷ chín trăm tám mươi tám triệu
bảy trăm lẻ một ngàn ba trăm sáu mươi hai đồng).

* Ghi chú đối với tài sản đấu giá:

- Đối với quyền sử dụng đất thực tế giảm so với giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm quyền
để được cấp đổi theo quy định.

Thuế thu nhập cá nhân trích từ tiền bán đấu giá.